

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมประปา บ้านหน้าสถานีคลองไทร,บ้านโตนดสูง,บ้านนายเสถียร,บ้านคลองหอย หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหน้าสถานีคลองไทร,บ้าน โตนดสูง,บ้านคลองหอย

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ประปาบ้านหน้าสถานีคลองไทร									
1	ท่อ PVC Ø 2 1/2 "	4.00	เส้น	320.00	1,280.00	-	0.00	1,280.00	
2	ข้อต่อเกลียวใน PVC Ø 2 1/2 "	1.00	ตัว	100.00	100.00	-	0.00	100.00	
3	ข้องอ PVC Ø 2 1/2 "	8.00	ตัว	110.00	880.00	-	0.00	880.00	
4	สามทาง PVC Ø 2 1/2 "	4.00	ตัว	150.00	600.00	-	0.00	600.00	
5	วาล์ว PVC Ø 2 1/2 "	6.00	ตัว	470.00	2,820.00	-	0.00	2,820.00	
6	ข้อต่อตรง PVC Ø 2 1/2 "	1.00	ตัว	40.00	40.00	-	0.00	40.00	
7	เหล็กปากบ่อ	1.00	อัน	350.00	350.00	-	0.00	350.00	
8	ข้อต่อเกลียวนอก PVC Ø 2 "	2.00	ตัว	40.00	80.00	-	0.00	80.00	
9	ยูเนียน Ø 1 1/2 "	1.00	ตัว	150.00	150.00	-	0.00	150.00	
10	ค่าแรง	1.00	งาน	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
ประปาบ้านโตนดสูง									
1	ท่อ PVC Ø 3 "	2.00	เส้น	420.00	840.00	-	0.00	840.00	
2	สามทาง PVC Ø 3 "	4.00	ตัว	210.00	840.00	-	0.00	840.00	
3	ข้องอ PVC Ø 3 "	8.00	ตัว	130.00	1,040.00	-	0.00	1,040.00	
4	ท่อเหล็ก Ø 3 "	2.00	ท่อน	200.00	400.00	-	0.00	400.00	